
Conferenze d'arte, con un cenno
biografico, note illustrative e
sessanta tavole a cura di S.
Baglioni e C. Lorenzetti
Read More
SKU: 17665
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Cantalamessa, Giulioeditore: ??? Casa
editrice Alberto Stockluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1926

Product Description
239 pagine con 60 tav. : ill. ; 26 cm. Brossura con segni del tempo come da immagine
(strappetti lungo i bordi e taglio in barbe). brossura Buono (Good) (17665)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conferenze-darte-con-un-cenno-biografico-note-illustrative-e-sessanta-tavole-a-cura-di-s-baglioni-e-c-lorenzetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Italianissima. Rivista mensile
diretta da Ida Mengarini
Magliocchetti. Anno III n. 5
Read More
SKU: 14698
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: AA.VV.editore: Fontanella Borgheseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1926

Product Description
In 8, pp. 142-176. Brossura. Intonso. Alone e firma di possesso alla cop. brossura Buono (Good)
(14698)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/italianissima-rivista-mensile-diretta-da-ida-mengarini-magliocchetti-anno-iii-n-5/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Il mondo come volontÃ  e come
rappresentazione
Read More
SKU: 5678
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Schopenhauer Arthureditore: Bollaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1926

Product Description
389 p. 22 cm, brossura, carta ingiallita ma volume intonso brossura Buono (Good) (5678)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-come-volont-e-come-rappresentazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Protagora e Gorgia, a cura di
Manlio Faggella
Read More
SKU: 19457
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Platoneeditore: Maglioneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1926

Product Description
XV, 213 pagine; 20 cm. brossura, fioriture alle prime carte, Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. Volume intonso. brossura Buono (Good) (19457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/protagora-e-gorgia-a-cura-di-manlio-faggella/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In Francia durante la guerra
Read More
SKU: 4913
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Brancaccio Nicolaeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1926

Product Description
268 p. ; 22 cm , Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (4913)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-francia-durante-la-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Elementi di statistica
Read More
SKU: 21598
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Livi, Livioeditore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1926

Product Description
370 p. ; 24 cm. brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elementi-di-statistica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Lettere ad Anita e ad altre
donne. Raccolte da G. E.
Curatulo. Lettere d'amore
Read More
SKU: 11420
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Giuseppe Garibaldieditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1926

Product Description
128 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio
sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-ad-anita-e-ad-altre-donne-raccolte-da-g-e-curatulo-lettere-damore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Schizzi pirroniani in tre libri.
(Con l'aggiunta dei passi
paralleli di Sesto stesso, di
Diogene Laerzio, di Filone e di
altri). Tradotti da Onorato
Tescari
Read More
SKU: 9888
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Sesto Empiricoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1926

Product Description
In 8, pp. 304. Rilegatura tutta tela con titoli in oro sul dorso. Collana "Filosofi antichi e
medievali" a cura di G. Gentile . Conserva la copertina originale rilegato Buono (Good) (9888)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/schizzi-pirroniani-in-tre-libri-con-laggiunta-dei-passi-paralleli-di-sesto-stesso-di-diogene-laerzio-di-filone-e-di-altri-tradotti-da-onorato-tescari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Igor Strawinski
Read More
SKU: 5686
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Casella Alfredoeditore: A. F. Formiggini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1926

Product Description
24. p. 64 con ritratto. Legatura in pergamenino. Collana Medaglie rilegato Molto buono (Very
Good) (5686)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/igor-strawinski/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Carlo Emanuele I. (1562-1630).
Read More
SKU: 2196
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bergadani R.editore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1926

Product Description
In 8, pp. 129 con numerose tavole in bianco e nero fuori testo che riproducono i ritratti dei
Savoia, lettere, ecc. Brossura. Collana Storica Sabauda. Etichetta cartacea al dorso e rinforzo
trasparente all'antiporta. Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (2196)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carlo-emanuele-i-1562-1630/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'acqua del Piave. Con
prefazione di Salvator Gotta
Read More
SKU: 12433
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cittadini Arnaldoeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1926

Product Description
XI, 229 ; 20 cm. Brossura. Volume di propaganda fascista. Lievi bruniture ai lati della cop.
(12433)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lacqua-del-piave-con-prefazione-di-salvator-gotta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


D'Annunzio
Read More
SKU: 2749
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Francesco Floraeditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1926

Product Description
In 16, pp. 173. Brossura. Lievi bruniture al margine delle carte. Ex libris Molajoli brossura Buono
(Good) (2749)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dannunzio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

